och fusionsspärrade underskott.

Svenska skattemässiga underskottsavdrag kan utnyttjas under obegränsad tid.
Totala förlustavdrag per balansdagen kan utnyttjas följande år.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder
Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas när det finns en legal kvitt-
ningsrätt för aktuella skattefordringar och skatteskulder. För räkenskapsåret finns
inga uppskjutna skattefordringar och skatteskulder.

Temporära skillnader
Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars och skulders redovisade res-
pektive skattemässiga värden är olika. Inga temporära skillnader förekommer för
räkenskapsåret eller jämförelseperiod.

Not15 Resultat per aktie

Not16 Derivatinstrument

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt
till moderbolagets aktieägare divideras med vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier under perioden. För beräkning av resultat per aktie efter utspädning jus-
teras det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier för utspädningseffek-
ten av samtliga potentiella stamaktier. Moderbolaget har två kategorier av potentiella
stamaktier med utspädningseffekt: konvertibla skuldebrev och teckningsoptioner.

2014 2013

Årets resultat som är hänförligt till moder-
bolagets aktieägare –62 519 –58 494

Resultat per aktie, SEK

Före utspädning –0,82 –0,90

Efter utspädning ¹ –0,82 –0,90

Genomsnittligt antal aktier, tusental

Före utspädning 76 312 64 823

Konvertibla skuldebrev – –

Teckningsoptioner – –

Efter utspädning 76 312 64 823

1 �Resultat per aktie har ej tillåtits påverkas av utspädning då en sådan påverkan skulle ge bättre
resultat per aktie.

Kortfristiga skulder 2014 2013

Valutaterminskontrakt – kassaflödessäkringar 968 1 032

Styrelsen beslutade under 2012 att säkra 50-75 % av prognostiserad försäljning i
EUR. Det nominella beloppet för utestående valutaterminskontrakt uppgick per 31
december till 27 608 kSEK (51 984 kSEK).

Styrelsen har beslutat att inte köpa några ytterligare kontrakt. Det sista kontraktet
köptes i september 2014.

De säkrade, mycket sannolika prognostiserade transaktionerna i utländsk valuta
förväntas inträffa månadsvis under de kommande 9 månaderna. Vinster och förluster
på valutaterminskontrakt per 31 december 2014, vilka redovisats i säkringsreserven
i eget kapital, redovisas i resultaträkningen i den period transaktionen påverkar